[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » мая  2015 года						                                №129

О внесении изменений в Положение
о порядке управления и распоряжения
жилищным фондом, находящимся в собственности
муниципального образования
городское поселение Лянтор

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35  Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7 Устава городского поселения Лянтор, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а также эффективного управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор (далее - Положение), утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 (с изменениями от 28.09.2010, от 27.10.2012 № 185, от 26.02.2013 № 280, от 25.09.2014), следующие изменения:
1.1.  Абзац 6   пункта 1.4 Положения исключить.
1.2. В  пункте 2.4.Положения:
- в абзацах 4, 11 слова «безвозмездного пользования» исключить;
- в абзаце 24  слово «ссудодателем» исключить;
- абзац 8 исключить.
1.3. Пункты 7.1 – 7.2 Положения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя                       Глава
Совета депутатов городского                  городского поселения Лянтор
поселения Лянтор

_____________   Л.Г. Емелева                   ______________С.А. Махиня

«______»__________________2015 	«______»__________________2015

image1.emf

oleObject1.bin